EDITAL DE ATRIBUIÇÃO

A Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino - Região de Ribeirão

Preto, no uso de suas atribuições legais, COMUNICA que haverá sessão de
atribuição, aos professores credenciados, para atuar no Programa Escola da

Família, como Vice-Diretor da Escola da Família/Professor Articulador, nos
termos da Resolução SE 53/2016, alterada pela Resolução SE 73/2016.

Data: 10/09/2018

Local: Sala Programa Escola da Família (Núcleo Pedagógico) - Diretoria de

Ensino Região de Ribeirão Preto
Av. Nove de Julho, 378 – Higienópolis – Ribeirão Preto – SP.

Horário: 10h 00 min

Relação de Escolas Vagas:

Ribeirão Preto: EE Jardim Paiva I

                      Ribeirão Preto, 29 de agosto de 2018

                                            Simone Maria Locca
                                       Dirigente Regional de Ensino

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE RIBEIRÃO PRETO
Av. Nove de Julho, 378 – Ribeirão Preto – São Paulo.

Telefone – (016) 3519-3910 – FAX 3610 1006